Mores creaturæ ultimò resolvuntur in Amorem.
 Nam si quæras, Quare sint? respondebo, Quia
 : eas creavit. Si porò quæras, Quare creave-
 : rit, respondebitur, Quia illas amavit. Idem dicen-
 : dit de S. Scriptura, quæ tota resolvitur in Legem
 : amoris. Igitur Amor est finis, & ultima resolutio
 : actionum. Hinc dilce, quis debeat esse finis, quæ
 : resolutio actionum tuarum. Cum studes,
 : prodes propter Scientiam, cum perveneris ad Scien-
 : tiam, in ea non sistas, sed pergas ad Amorem. Cum ne-
 : gis, finis sane sit lucrum; sed lucri finis ultimus
 : est Amor. Cum cibum sumis, sumè, ut vivas;
 : cibus autem, ut ames.

Ecce regulam vite æternæ: Omnia propter Amorem,
 : non propter seipsum. Amo, quia amo. Qui amat,
 : non est aliud novum nihil, ait S. Bernardus. Quia hic est
 : consummatio, hæc est perfectio, hæc est pax,
 : hæc est gaudium; quies, & gloria nostra.

O Amor Sancte, per quem omnia, & sine quo nihil?
 : per, cum nihil habet, si amat, est dives: ac dives,
 : etiam si